
Je zobrazena pouze jedna oblast

/?t=1750102694


Pán hledá činžovní dům s více bytovými jednotkami
kdekoliv v Praze, které by byly vhodné k pronájmu,
optimální počet bytů je 8, ale přeje si zaslat nabídky i
s jiným počtem, dům může být před rekonstrukcí, či
po částečné rekonstrukci. Plocha domu, počet
pokojů, garáže jsou nepodstatné.

Typ nabídky: Prodej

Typ nemovitosti: Činžovní dům

Dispozice: Ostatní

Plocha: 500 až 2 000m2

Typ vlastnictví: Osobní

Financování: Hotovost

Cena: 10 000 000 až 43 923 000Kč

Stodulky Butovice -
administrator

stodulky@chirs.cz
+420 775 755 509
Sledujte mě na FB

Koupím činžovní dům
Praha

/?t=1750102694
mailto:stodulky@chirs.cz
mailto:stodulky@chirs.cz
tel:+420775755509
https://www.facebook.com/chirs.stodulky

	Koupím činžovní dům

